CÂI\IIADA IlIII ·~··_·-\L DE TARUMÃ
--I ) PAULO

\
_ . - ~, Prealde

INDICAÇAO N.O52 /2011 APRESENTAÇAO: SESSAO ORDINARIA 23/05/2011.
AUTOR: VEREADOR ANíZIO LEME DE SOUZA - PP

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para qu
juntamente com o Setor Competente da Administração que estude a possibilidade de estar
fazendo sentido de mão única entre a Rua Brasil á partir da Avenida das Orquídeas, em nosso
município".

- câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.sp.qov.br

\\ l\ \\ \1\\ \1\\11 \\11 \\ \ \\
Pro N. 0172-2011

011 9:10:00Site: WV\

. Antonio Marcos d
Vere r

Tarumã, 17 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da In~o

Costa Lima Anízio L~ Souza
DB Vereador-PP

Itanei G.

-ur:~+\dllson Perciliano
Vereador - PV

.Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda Vald Go s
Vereador- PSDB Vereador P S

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois no referido local á um fluxo intenso de
veículos e caminhões de cargas e descargas, causando transtornos aos condutores de veículos
que necessitam utilizar a referida rua. Desta forma solicito que sejam tomadas as providencias o
mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio Leme de Souz:aa-s~fct€~
Vere - S reador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

Ro aldo Leite Nogueira Sepulveda Vai e r
Vereador- PSDB Vereador